1495, ottobre 16. Vastogirardi. 

In dei nomine Amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo 
Quatrigentesimononagesimoquinto. Regnante serenissimo domino nostro 
domino Carulo octavo, francorum rege Sicilieque anno primo die 
decimosesto mensis octobris, quartede|cime indictione.  
Apud Castrum Vastigirardi, in ecclesia Sancti Nicolai eiusdem castri. Nos 
Perrerinus Ionacta de Anglono per totum regnum Sicilie ad vitam ad 
contractum iudex. Mattheus Amici et Amicus Cole Leonis iudices annales 
dicti | Castri Vastigirardi. Pascalis de Iannuntis de Forulo pupplicus ubilibet 
per totum rengnum Sicilie regia auctoritate notarius et testes subscripti, 
litterati et inlitterati ad hec vocati specialiter et rogati, presenti scripto 
pupplico declaramus, notum | facimus et testamur, quod in predictis die et 
loco coram nobis iudice, notario et testibus personaliter constituti. Nobiles 
vires Amicus Angelutii Cole Cristofari de Anglono nomine e pro parte dicti 
Angelutii eius patris magistri | iurati dicte terre Angloni; Andrea Butii 
Gualteriii, iudex; Angelus Marius, sindicus; magnifico Iohannes Deamicis 
de Venafro utriusque iuris doctor; Iohannellus Antonii Sancte Lucie; 
Iohannes Mathey Cole, notarius; | Iacobus Refuti et conplures homines et 
persone prelibate terre Angloni, nomines et pro parte Universitatis eiusdem 
pro meliori et saniori parte hominum dicte Universitatis, agentes prefati 
magister iuratus, sindicus et iudex et homines angloni, | ad instantiam omnia 
et eorum singula pro se ipsis eorumque heredibus et successoribus 
universalibus et particularibus ac nomine et pro parte dicte Universitatis ex 
una parte, et proinde viri Iohannes de Scothera cammerarius; Amicus 
Gicfrus; Nicolaus | Tommasi; Bernardi Bartolomei; Amicus Antonius de 
Conte; sindicus, gubernatores et masarii prelibati castri Vastigirardi atque 
conplures homines Universitatis eiusdem castri ibidem unanimiter coram 
nobis congregatis | et Bartolimeus, Amicus, Liberator, Pascalis, Dominicus, 
Nicolaus, Iacobus, Antonii, Franciscus, Leonis omnes de memorato castro 
Vastigirardi agentes prefati quidem cammerarius, sindicus et homines dicti 
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castri Vastogirardi pro se ipsis | eorumque heredibus et successoribus 
universalibus et particularibus ad omnia et singula instantia presenti 
instrumento contenta nomine et pro parte dicte Universitatis Vastigirardi 
parte ex altera. Prefati quidem partes predicto die coram | nobis iudice, 
notario et testibus sponte et